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Freetrailer Group A/S halvårsrapport 2018/2019 
 
Företaget behåller en hög tillväxt och stänger första halvåret med en nettoomsättning som 
ökat med 20 %. 
 
Freetrailer Group A/S presenterar första halvårsrapporten för räkenskapsåret 2018/2019 (01-07-
2018 – 31-12-2018). 
 
KONCERNENS NYCKELTAL FÖR HALVÅRET I DKK (tusental) 
(inom parentes anges samma period för 2017/2018) 
 

• Nettoomsättningen ökade med 20 % till 17 181,8 (14 301,0) 

• EBITDA ökade till 290,6 (-1 108,0) 

• Resultat före skatt uppgick till -891,5 (-2 364,4) 

• Eget kapital ökade till 12 295,0 (3 698,9) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,1(-0,52) 

• Soliditetsgrad 72 % (32 %) 
 
Freetrailer har gjort målmedvetna investeringar i försäljnings- och marknadsföringsapparaten 
under det första halvåret i syfte att uppfylla tillväxtmålet. Effekterna av ökade investeringar 
kommer att realiseras först under kommande år. Därför har koncernen också räknat med en 
förväntad belastning på nedersta raden på kort sikt och den fulla effekten av investeringarna 
kommer att kunna ses först på lång sikt. Investeringar har redan resulterat i nya samarbetsavtal 
med bl a IKEA, Silvan, Power, Elgiganten, Riksbyggen, City Self-Storage och Bilka samt en 
ökning på 4,5 % i antalet uthyrningar. 
 
Koncernens resultat före skatt för det första halvåret 2018/2019 uppgår  
till -819 500 danska kronor vilket är 1 miljon danska kronor bättre än budgeterat. Ökningen av 
koncernens nettoomsättning och bruttovinst har varit betydligt högre än budgeterat och utgör den 
främsta orsaken till att resultatet var bättre än förväntat. 
 
Ett uttalat mål för Freetrailer under innevarande räkenskapsår är att öka antalet släpvagnar till 
2 000 Freetrailer-släpvagnar på nordisk nivå. 
 
VD Allan Sønderskov Darré säger: ”Resultatet för halvåret visar på en fortsatt stark organisk 
tillväxt på 20 % och det är vi mycket nöjda med. Vi har gjort målmedvetna investeringar som 
utökar vår försäljnings- och marknadsföringsapparat för att kunna accelerera tillväxten. Med nya 
samarbetsavtal med exempelvis Elgiganten (DK), Riksbyggen (SE) och City Self-Storage (NO) 
fortsätter vi vår expansionsstrategi på hemmamarknaden genom strategiska samarbeten. Vi 
förväntar oss att försäljningsinsatsens fulla effekt kommer synas på översta raden under 
2019/2020 och kommer att påverka resultatet positivt”. 
 
För mer information om Freetrailer Group A/S, vänligen kontakta: 
Allan Sønderskov Darré, koncern-vd och grundare 
E-post: asd@freetrailer.com 
Telefon: +45 42 90 90 98 

Kort om Freetrailer Group A/S 
Freetrailer är ett danskt teknologibolag, grundat år 2004, med syfte att göra det enkelt att boka 



och låna en släpvagn gratis via en digital plattform utifrån delningsekonomi. Företaget erbjuder 
idag sina kunder en lösning som är helt självbetjänande via app och elektroniskt lås vilket ger 
kunderna full flexibilitet. 

Konceptet har visat sig öka trafiken till butikerna på ett innovativt och annorlunda sätt och sedan 
starten har mer än 2 miljoner kunder lånat en gratis Freetrailer hos IKEA, SILVAN, Pelican Self 
Storage – eller från någon av företagets över 30 andra samarbetspartner i Norden. Företaget 
arbetar utifrån en tillväxtplan som vilar på två grundpelare där den ena utgörs av förstärkning av 
de befintliga hemmamarknaderna och internationalisering av konceptet utgör den andra. 
 
Danska tidningen Børsen har tilldelat Freetrailer sju tillväxtgazeller i rad. Idag har Freetrailer en 
lönsam och globalt skalbar affärsidé som baseras på en beprövad och robust digital plattform. 
 


